

รายละเอียดโครงการ
ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลชุมแสงสงคราม กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น
งบประมาณประจำปี 2564

โครงการก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ซอย 3 ต่อจากคอนกรีต ถึง หมู่ที่ 8 บ้านหนองแพงพวย หมู่ที่ 6 บ้านห้วยกระได ต.ชุมแสงสงคราม อ.บางระกำ จ.พิษณุโลก ช่วง กม.ที่ 1+000 ถึง กม.ที่ 1+220 ผิวจราจรชนิด แอสฟัลท์ติกคอนกรีต ระยะทาง 0.220 กิโลเมตร กว้าง 6.00 เมตร ยาว 220 เมตร หนา 0.05 เมตร และ/หรือก่อสร้างไปตามสภาพพื้นที่จริง แต่ต้องมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,320 ตารางเมตร เป็นเงิน 373,000.00 บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน) งานก่อสร้างใช้รูปแบบของกรมทางหลวงชนบทที่ 9 (อัตรดิตถ์)

รายละเอียดก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรชนิดแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ที่จะต้องดำเนินการดังนี้
งานจ้างเหมา

- 1.งาน TACK COAT กว้าง 6.00 เมตร ยาว 0.220 กิโลเมตร จำนวน 1,320 ตร.ม.ๆละ 16.54 บาท เป็นเงิน 21,832.80 บาท
2. งานผิวจราจรชนิด แอสฟัลท์ติกคอนกรีต กว้าง 6.00 เมตร ยาว 0.220 กิโลเมตร หนา 0.05 เมตร และ/หรือก่อสร้างไปตามสภาพพื้นที่จริง แต่ต้องมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 1,320 ตร.ม.ๆ ละ 180.98 บาท เป็นเงิน 238,893.60 บาท
3. งานเครื่องหมายบนผิวทางสีเทอร์โมสีเหลือง+สีขาว จำนวน 49.50 ตร.ม. ๆ ละ 275.00 บาท เป็นเงิน 13,612.50 บาท
4. งานเบ็ดเตล็ดประกอบ
 - 4.1 งานติดตั้งแผ่นป้ายโครงการ ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร จำนวน 1 ชุด (ป้ายอยู่ในค่าอำนาจการ)
 - 4.2 งานติดตั้งแผ่นป้ายแสดงรายละเอียดงานก่อสร้าง (ป้ายชั่วคราว) ขนาด 1.20x2.40 เมตร จำนวน 1 ชุด (ป้ายอยู่ในค่าอำนาจการ)

ระวาง 5042 IV จุดเริ่มต้น พิกัด N 16.788875 E 100.044284
จุดสิ้นสุด พิกัด N 16.790347 E 100.045501


สรุป


- ค่างานต้นทุนงานทาง	เป็นเงิน	274,338.90	บาท
- รวมค่าก่อสร้าง (FACTOR F =1.3607)	เป็นเงิน	373,292.94	บาท
- งานไม่พิจารณาปรับราคา (อยู่ในค่าอำนาจการ)		-	บาท
- คิดเป็นเงินงบประมาณ	เป็นเงิน	373,292.94	บาท
- ตั้งจ่ายไว้	เป็นเงิน	<u>373,000.00</u>	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งเลขที่ 19/2564 ลงวันที่ 13 มกราคม 2564

1..........ประธานกรรมการ
(นายพงษ์ศักดิ์ กลิ่นหอม) หัวหน้าฝ่ายก่อสร้าง

2..........กรรมการ
(นายบำรุง ศรีฟ้า) นายช่างโยธาชำนาญงาน

3.จ.ส.ต......กรรมการ
(ธนวัฒน์ พ่วงรอด) นายช่างเครื่องกลชำนาญงาน